证券代码：300410         证券简称：正业科技        公告编号：2019-063

广东正业科技股份有限公司

关于与深南电路签订战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

本协议属于框架性合作协议，仅为双方开展战略合作的指导和基础性文件，

并非正式合同，协议所涉及的具体合作方式、合作项目需另行商议和约定；协议

中相关约定条款能否付诸实施尚存在不确定性，暂时无法预计对公司当年经营业

绩是否造成重大影响；如本协议能顺利实施和推进，预计将推动公司 PCB 业务的

发展，对以后年度经营业绩产生较积极的影响。特提请广大投资者注意投资风险。

为了构建长期、稳定、良好的合作关系，实现相互支持、共同成长、合作共

赢的发展理念，广东正业科技股份有限公司（以下简称“正业科技”、“乙方”）

与深南电路股份有限公司（以下简称“深南电路”、“甲方”）本着平等互利、

优势互补、共同发展的原则，在真实、充分地表达双方意愿的基础上，双方签订

了《深南电路股份有限公司与广东正业科技股份有限公司战略合作协议》（以下

简称“本协议”），并由双方共同恪守。现将有关情况公告如下：

一、战略合作协议签订的基本情况

（一）合作对方的基本情况

名称：深南电路股份有限公司

性质：股份有限公司(上市)

法定代表人：杨之诚

注册资本：33,936 万元人民币

住所地：深圳市南山区侨城东路 99 号

经营范围：印刷电路板、封装基板产品、模块模组封装产品、电子装联产品、

电子元器件、网络通讯科技产品、通信设备(生产场地另办执照)、技术研发及信

息技术、鉴证咨询、不动产租赁服务；电镀；经营进出口业务。工业自动化设备、

电信终端设备、信息技术类设备、LED 产品、电路开关及保护或连接用电器装

置、低压电器、安防产品的设计、生产、加工、销售；普通货运(道路运输经营

许可证有效期内经营)。

公司简介：深南电路（股票代码：002916）始终专注于电子互联领域，致力

于“打造世界级电子电路技术与解决方案的集成商”，拥有印制电路板、封装基

板及电子装联三项业务。以互联为核心，在不断强化印制电路板业务领先地位的

同时，大力发展与其“技术同根”的封装基板业务及“客户同源”的电子装联业

务，为客户提供专业高效的一站式综合解决方案。

与上市公司关系：深南电路与正业科技不存在任何关联关系。

（二）签订协议已履行的审议决策程序

本协议为战略性框架协议，根据《公司章程》及相关规定，无需提交公司董

事会和股东大会审议。

（三）签订本协议已履行的审批或备案程序

本协议的签署无需履行外部审批或备案程序。

二、战略合作协议的主要内容

（一）合作愿景

甲乙双方互视对方为重要合作伙伴，双方将充分发挥各自领域的优势，通过

项目或业务合作，达成双方共赢，实现双方利益最大化。

（二）合作内容

1、乙方向甲方提供 PCB 工业检测的解决方案

由乙方向甲方提供 PCB 领域的工业检测解决方案，并向甲方销售自动线宽测

量仪、在线水平板翘反直机+翘曲度检查机+检孔机、在线铜厚检查机、在线板厚

检测仪等工业检测智能设备。

2、乙方向甲方提供高端精密加工装备

由乙方向甲方提供 PCB 领域的高端精密加工装备，向甲方销售皮秒/纳秒激

光切割机、打标机、字符喷印机、PP 裁切机等高端精密加工装备。

3、乙方确保产品供应稳定，质量可靠，价格优惠，甲方将优先采购乙方生

产的产品。具体以实际订单或最终协商结果为准。

4、双方共同致力于全球领先的 PCB 产品与设备的开发

基于 5G 新技术的发展，双方在 PCB 领域进行新产品、新设备及新工艺深度

联合开发，提升双方在行业中的技术领先地位。现双方以“基于 IC 载板新型激

光成型工艺设备的开发”项目开始，后期双方根据甲方产品需求再增加新的项

目技术合作。

5、双方成立各自的项目团队，指定项目经理负责合作项目的业务对接和实

施推进。

6、本协议具体实施事宜，由甲乙双方另行签署协议约定。

（三）其他说明

1、本战略合作协议为甲乙双方进行战略合作的指导性文件和基础。

2、根据协议，甲乙双方可视市场及双方发展需要增加合作内容，并另行签

署协议。

三、对上市公司的影响

公司与深南电路已建立了长期稳定的合作关系，本次战略合作有利于双方进

一步深化合作，充分发挥各自领域的优势，通过项目或业务合作，达成共赢。基

于 5G 新技术的发展，公司与深南电路将在 PCB 领域进行新产品、新设备及新工

艺深度联合开发，提升双方在行业中的技术领先地位。公司将持续加强产品的研

发管理，确保技术的前沿性、可靠性和稳定性，不断满足 PCB 行业日益增加的生

产检测智能化需求，为 PCB 客户的 5G 产品量产提供有力支持。

因本协议属框架性合作协议，并非正式合同，协议所涉及的具体合作方式、

合作项目需另行商议和约定；协议中相关约定条款能否付诸实施尚存在不确定

性，暂时无法预计对公司当年经营业绩是否造成重大影响；如本协议能顺利实施

和推进，预计将推动公司 PCB 业务的发展，对以后年度经营业绩产生较积极的

影响。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                                      广东正业科技股份有限公司董事会

                                               2019 年 6 月 19 日